
ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 47 Кировского района Санкт-Петербурга
198096 , Санкт-Петербург, улица Автовская дом 11

ОКПО50937893      ОКОГУ   23010   0ГРН  1027802729954
ИНН 7805145210   КПП 7805010001

Тел, (812) 784-29-32  Факс (812) 784-29-32

ПРИКАЗ № 89 от 03.09.2021 года

«Об утверждении перечня должностей, замещение которых связано с
коррупционными рисками»

В соответствии с распоряжением администрации Кировского района Санкт-Петербурга от
28.03.2013 № 609-р «Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций государственных
учреждений Санкт-Петербурга, находящихся в ведении администрации Кировского района Санкт-
Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей в ГБДОУ № 47, замещение которых связано с

коррупционными рисками (Приложение №1)
2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений ознакомить с

настоящим приказом всех сотрудников детского сада, чьи должности связаны с
коррупционно опасными функциями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.Г.Ремизова



Приложение 1
к Приказу № 89 от 03.09.2021 года

«Об утверждении перечня должностей
в ГБДОУ детском саду № 47

Кировского района Санкт-Петербурга,
замещение которых связано
с коррупционными рисками»

Перечень должностей в ГБДОУ детском саду № 47, замещение которых
связано с коррупционными рисками

1. К административно-хозяйственному персоналу относятся:
- заведующий ГБДОУ;
- заведующий хозяйством;
- документовед.

2. К педагогическому персоналу:
- старший воспитатель;
- воспитатель;
- музыкальный руководитель;
-педагог-психолог.


		2021-09-29T10:17:54+0300
	Ремизова Татьяна Геннадиевна




